

YB01A资产负债表

报表编号：金隅集团月报表01表
金额单位：元

编制单位：北京大成昌润置业有限公司

2016年11月

项 目	行次	期末余额	年初余额	项 目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1			流动负债：	73		
货币资金	2	40,909,275.90	112,859.71	短期借款	74		
△结算备付金	3			△向中央银行借款	75		
△拆出资金	4			△吸收存款及同业存放	76		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	5			△拆入资金	77		
衍生金融资产	6			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	78		
应收票据	7			衍生金融负债	79		
应收账款	8			应付票据	80		
预付款项	9	947,485.00		应付账款	81		
△应收保费	10			预收款项	82		
△应收分保账款	11			△卖出回购金融资产款	83		
△应收分保准备金	12			△应付手续费及佣金	84		
应收利息	13			应付职工薪酬	85	59,193.25	8,340.27
应收股利	14			其中：应付工资	86		
其他应收款	15	1,834,558,035.01		应付福利费	87		
△买入返售金融资产	16			其中：职工奖励及福利基金	88		
存货	17	311,129,609.87	108,833,176.70	应交税费	89		
其中：原材料	18	311,129,609.87	108,833,176.70	其中：应交税金	90		
库存商品(产成品)	19			应付利息	91	54,024,583.33	
划分为持有待售的资产	20			应付股利	92		
一年内到期的非流动资产	21			其他应付款	93	2,127,002,171.32	99,029,898.08
其他流动资产	22	873,686.05	62.10	△应付分保账款	94		
流动资产合计	23	2,188,418,091.83	108,946,098.51	△保险合同准备金	95		
非流动资产：	24			△代理买卖证券款	96		
△发放贷款及垫款	25			△代理承销证券款	97		
可供出售金融资产	26			划分为持有待售的负债	98		
持有至到期投资	27			一年内到期的非流动负债	99		
长期应收款	28			其他流动负债	100		
长期股权投资	29			流动负债合计	101	2,181,085,947.90	99,038,238.35
投资性房地产	30			非流动负债：	102		
固定资产原价	31	151,965.82		长期借款	103		
减：累计折旧	32	2,406.16		应付债券	104		
固定资产净值	33	149,559.66		长期应付款	105		
减：固定资产减值准备	34			长期应付职工薪酬	106		
固定资产净额	35	149,559.66		专项应付款	107		
在建工程	36			预计负债	108		
工程物资	37			递延收益	109		
固定资产清理	38			递延所得税负债	110		
生产性生物资产	39			其他非流动负债	111		
油气资产	40			其中：特准储备基金	112		
无形资产	41			非流动负债合计	113		
开发支出	42			负债合计	114	2,181,085,947.90	99,038,238.35
商誉	43			所有者权益（或股东权益）：	115		
长期待摊费用	44			实收资本（或股本）	116	10,000,000.00	10,000,000.00
递延所得税资产	45	25,423.03	25,423.03	国有资本	117	8,200,000.00	8,200,000.00
其他非流动资产	46			其中：国有法人资本	118	8,200,000.00	8,200,000.00
其中：特准储备物资	47			集体资本	119		
非流动资产合计	48	174,982.69	25,423.03	民营资本	120	1,800,000.00	1,800,000.00
	49			其中：个人资本	121		
	50			外商资本	122		
	51			减：已归还投资	123		
	52			实收资本（或股本）净额	124	10,000,000.00	10,000,000.00
	53			其他权益工具	125		
	54			其中：优先股	126		
	55			永续债	127		
	56			资本公积	128		
	57			减：库存股	129		
	58			其他综合收益	130		
	59			其中：外币报表折算差额	131		
	60			专项储备	132		
	61			盈余公积	133	973.86	973.86
	62			其中：法定公积金	134	973.86	973.86
	63			任意公积金	135		
	64			储备基金	136		
	65			企业发展基金	137		
	66			利润归还投资	138		
	67			△一般风险准备	139		
	68			未分配利润	140	-2,493,847.24	-67,690.67
	69			归属于母公司所有者权益合计	141	7,507,126.62	9,933,283.19
	70			少数股东权益	142		
资产总计	72	2,188,593,074.52	108,971,521.54	所有者权益（或股东权益）合计	143	7,507,126.62	9,933,283.19
				负债和所有者权益（或股东权益）总计	144	2,188,593,074.52	108,971,521.54

注：表中带*科目为合并会计报表专用；加△楷体项目为金融类企业专用，带#为外商投资企业专用。

YB02A利润表

报表编号：金隅集团月报表02表

编制单位：北京大成昌润置业有限公司

2016年11月

金额单位：元

项 目	行次	本月金额	本年累计金额	上年同期累计	项 目	行次	本月金额	本年累计金额	上年同期累计
一、营业总收入	1				其中：非流动资产处置利得	31			
其中：营业收入	2				非货币性资产交换利得	32			
其中：主营业务收入	2-1				政府补助	33			
其他业务收入	2-2				债务重组利得	34			
△利息收入	3				减：营业外支出	35			
△已赚保费	4				其中：非流动资产处置损失	36			
△手续费及佣金收入	5				非货币性资产交换损失	37			
二、营业总成本	6	365,078.64	2,426,156.57	101,752.43	债务重组损失	38			
其中：营业成本	7				四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	39	-365,078.64	-2,426,156.57	-101,752.43
其中：主营业务成本	7-1				减：所得税费用	40	0.00	0.00	
其他业务成本	7-2				五、净利润（净亏损以“-”号填列）	41	-365,078.64	-2,426,156.57	-101,752.43
△利息支出	8				归属于母公司所有者的净利润	42	-365,078.64	-2,426,156.57	-101,752.43
△手续费及佣金支出	9				*少数股东损益	43			0.00
△退保金	10				六、其他综合收益的税后净额	44			
△赔付支出净额	11				（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	45			
△提取保险合同准备金净额	12				其中：1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	46			
△保单红利支出	13				2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	47			
△分保费用	14				（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	48			
营业税金及附加	15				其中：1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	49			
销售费用	16	364,707.04	747,497.09		2.可供出售金融资产公允价值变动损益	50			
管理费用	17		1,680,320.79	101,200.00	3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	51			
其中：研究与开发费	18				4.现金流量套期损益的有效部分	52			
业务招待费	18-1				5.外币财务报表折算差额	53			
财务费用	19	371.60	-1,661.31	552.43	七、综合收益总额	54	-365,078.64	-2,426,156.57	-101,752.43
其中：利息支出	20				归属于母公司所有者的综合收益总额	55	-365,078.64	-2,426,156.57	-101,752.43
利息收入	21		3,025.91	87.57	*归属于少数股东的综合收益总额	56			
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	22				八、每股收益：	57	—	—	—
资产减值损失	23				基本每股收益	58			
其他	24				稀释每股收益	59			
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	25								
投资收益（损失以“-”号填列）	26								
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	27								
△汇兑收益（损失以“-”号填列）	28								
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	29	-365,078.64	-2,426,156.57	-101,752.43					
加：营业外收入	30								

注：表中带*科目为合并会计报表专用；加△楷体项目为金融类企业专用。

YB03现金流量表



编制单位：北京大成昌润置业有限公司

2016年11月

报表编号：金隅集团月报表03表
金额单位：元

项目	行次	本年累计	上年同期累计	项目	行次	本年累计	上年同期累计
一、经营活动产生的现金流量：	1	—	—	处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金	30		
销售商品、提供劳务收到的现金	2			处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	31		
△客户存款和同业存放款项净增加额	3			收到其他与投资活动有关的现金	32		
△向中央银行存款净增加额	4			投资活动现金流入小计	33		
△向其他金融机构拆入资金净增加额	5			购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	34	177,800.00	
△收到原保险合同保费取得的现金	6			投资支付的现金	35		
△收到再保险业务现金净额	7			△质押贷款净增加额	36		
△保户储金及投资款净增加额	8			取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	37		
△处置交易性金融资产净增加额	9			支付其他与投资活动有关的现金	38		
△收取利息、手续费及佣金的现金	10			投资活动现金流出小计	39	177,800.00	
△拆入资金净增加额	11			投资活动产生的现金流量净额	40	-177,800.00	
△回购业务资金净增加额	12			三、筹资活动产生的现金流量：	41	—	—
收到的税费返还	13			吸收投资收到的现金	42		
收到其他与经营活动有关的现金	14	162,205,325.91	250,087.57	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	43		
经营活动现金流入小计	15	162,205,325.91	250,087.57	取得借款收到的现金	44	427,000,000.00	
购买商品、接受劳务支付的现金	16	135,958,732.54		△发行债券收到的现金	45		
△客户贷款及垫款净增加额	17			收到其他与筹资活动有关的现金	46		
△存放中央银行和同业款项净增加额	18			筹资活动现金流入小计	47	427,000,000.00	
△支付原保险合同赔付款项的现金	19			偿还债务支付的现金	48		
△支付利息、手续费及佣金的现金	20			分配股利、利润或偿付利息支付的现金	49		
△支付保单红利的现金	21			其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	50		
支付给职工以及为职工支付的现金	22	92,326.33	85,692.87	支付其他与筹资活动有关的现金	51		
支付的各项税费	23	1,544,938.69	1,231.06	筹资活动现金流出小计	52		
支付其他与经营活动有关的现金	24	410,635,112.16	100,640.00	筹资活动产生的现金流量净额	53	427,000,000.00	
经营活动现金流出小计	25	548,231,109.72	187,563.93	四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	54		
经营活动产生的现金流量净额	26	-386,025,783.81	62,523.64	五、现金及现金等价物净增加额	55	40,796,416.19	62,523.64
二、投资活动产生的现金流量：	27	—	—	加：期初现金及现金等价物余额	56	112,859.71	58,616.03
收回投资收到的现金	28			六、期末现金及现金等价物余额	57	40,909,275.90	121,139.67
取得投资收益收到的现金	29				58		

注：加△楷体项目为金融类企业专用。